
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1649
    688
    688

Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Koukol                                 31        7.           224
 2.     Jaroslav Unger                               58        2.           166

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Janeček                                60        1.           213
 2.     Ladislav Hemrlík                             41       15.           199

Volební strana č. 3 - Na horách doma
 1.     Vlasta Gallová                               60        3.           340
 2.     Petr Hudousek                                48        1.           338
 3.     Petr Mareš                                   48        2.           260
 4.     Jakub Zimmer                                 26        6.           204
 5.     Petr Fric                                    46        4.           200

Volební strana č. 4 - Město pro Vás
 1.     Zdeněk Štěpánek                              39        5.           112

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI
 1.     Eva Tuhárská                                 49        2.           314
 2.     Zdeněk Dušek                                 56        1.           286
 3.     Michal Štefek                                47        4.           253
 4.     Luděk Kánský                                 45        9.           251
 5.     Petr Buchal                                  37        3.           204

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vratislav Holenda                            41        4.           159
 2.     Ivan Michalička                              66        1.           121
 3.     Jana Veselková                               54        8.           111
 4.     Kateřina Števková                            44        3.            91
 5.     Pavel Brindza                                27        5.            65
 6.     Kamil Pešek                                  48        6.            48
 7.     Zdeněk Novák                                 42        9.            65
 8.     Jiří Števko                                  47       10.            59

576701 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Miluše Hnídková                              42       11.            43
10.     Karolína Laliová                             21       12.            46
11.     Jan Novák                                    74       13.            44
12.     Josef Gruncl                                 73       14.            50
13.     Taisija Koničková                            43       15.            74

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jindřich Zemánek                             35        2.           190
 2.     Dagmar Lavrenčíková                          52        3.           133
 3.     Liboslav Paldus                              61        4.            52
 4.     Lucie Grunclová                              39        5.            66
 5.     Alena Syrová                                 33        6.            58
 6.     Vítězslav Lux                                25        7.            24
 7.     Anna Jelínková                               51        8.            31
 8.     Filip Novák                                  27        9.            29
 9.     Miluška Paldusová                            57       10.            64
10.     Ludmila Horáková                             64       11.            30
11.     Marie Saligerová                             65       12.            30
12.     Irena Macháňová                              68       13.            37
13.     Jana Vrbová                                  30       14.            50

Volební strana č. 3 - Na horách doma
 1.     Vendula Petrová                              43        5.           149
 2.     Anežka Kubíčková                             28        7.           131
 3.     Marek Slezák                                 42        8.           126
 4.     Jiří Doleček                                 54        9.           174
 5.     Roman Štěpánek                               44       10.           202
 6.     Michal Ďoubek                                40       11.           112
 7.     Markéta Nyčová                               41       12.           109
 8.     Tomáš Zelenka                                34       13.           147
 9.     Eva Kašková                                  48       14.           124
10.     Zbyněk Novák                                 63       15.           153

Volební strana č. 4 - Město pro Vás
 1.     Michal Teplý                                 34        1.            79
 2.     Lukáš Levý                                   25        3.            77
 3.     František Barilla                            56        9.            63
 4.     Markéta Barillová                            31       15.            61
 5.     Miloslav Šudrla                              32        2.            47
 6.     Václav Doležal                               30        4.            44
 7.     Roman Kuhn                                   31        6.            39
 8.     Jan Jackulák                                 22        7.            46
 9.     Tomáš Saligr                                 28        8.            46
10.     Petr Michalička                              32       10.            41
11.     Pavel Pelant                                 28       11.            47
12.     Michal Felger                                35       12.            31
13.     Mojmír Viravec                               57       13.            26
14.     Lucie Špaňhelová                             33       14.            45

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI
 1.     Adam Levý                                    47        5.           192
 2.     Miroslav Mlynář                              68        6.           113
 3.     Tomáš Holenda                                51        7.           165
 4.     Klára Mlynářová                              39        8.           151
 5.     Kamil Hůlka                                  32       10.           139
 6.     Martin Kadeřábek                             38       11.           134
 7.     Daniela Skutilová                            44       12.            96

576701 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Radim Toman                                  41       13.           119
 9.     Robert Pelant                                45       14.            94
10.     Libuše Dostálová                             65       15.           126

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1366, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Michalička                                  121
              2.    Jaroslav Unger                                   166
              3.    Kateřina Števková                                 91
              4.    Vratislav Holenda                                159
              5.    Pavel Brindza                                     65
              6.    Kamil Pešek                                       48
              7.    Pavel Koukol                                     224
              8.    Jana Veselková                                   111
              9.    Zdeněk Novák                                      65
             10.    Jiří Števko                                       59
             11.    Miluše Hnídková                                   43
             12.    Karolína Laliová                                  46
             13.    Jan Novák                                         44
             14.    Josef Gruncl                                      50
             15.    Taisija Koničková                                 74

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1206, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janeček                                    213
              2.    Jindřich Zemánek                                 190
              3.    Dagmar Lavrenčíková                              133
              4.    Liboslav Paldus                                   52
              5.    Lucie Grunclová                                   66
              6.    Alena Syrová                                      58
              7.    Vítězslav Lux                                     24
              8.    Anna Jelínková                                    31
              9.    Filip Novák                                       29
             10.    Miluška Paldusová                                 64
             11.    Ludmila Horáková                                  30
             12.    Marie Saligerová                                  30
             13.    Irena Macháňová                                   37
             14.    Jana Vrbová                                       50
             15.    Ladislav Hemrlík                                 199

Volební strana č. 3 - Na horách doma
Počet hlasů pro stranu:   2769, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hudousek                                    338
              2.    Petr Mareš                                       260
              3.    Vlasta Gallová                                   340
              4.    Petr Fric                                        200
              5.    Vendula Petrová                                  149

576701 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jakub Zimmer                                     204
              7.    Anežka Kubíčková                                 131
              8.    Marek Slezák                                     126
              9.    Jiří Doleček                                     174
             10.    Roman Štěpánek                                   202
             11.    Michal Ďoubek                                    112
             12.    Markéta Nyčová                                   109
             13.    Tomáš Zelenka                                    147
             14.    Eva Kašková                                      124
             15.    Zbyněk Novák                                     153

Volební strana č. 4 - Město pro Vás
Počet hlasů pro stranu:    804, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Teplý                                      79
              2.    Miloslav Šudrla                                   47
              3.    Lukáš Levý                                        77
              4.    Václav Doležal                                    44
              5.    Zdeněk Štěpánek                                  112
              6.    Roman Kuhn                                        39
              7.    Jan Jackulák                                      46
              8.    Tomáš Saligr                                      46
              9.    František Barilla                                 63
             10.    Petr Michalička                                   41
             11.    Pavel Pelant                                      47
             12.    Michal Felger                                     31
             13.    Mojmír Viravec                                    26
             14.    Lucie Špaňhelová                                  45
             15.    Markéta Barillová                                 61

Volební strana č. 5 - MUDr. Zdeněk Vošvrda
Počet hlasů pro stranu:    217, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vošvrda                                   217

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI
Počet hlasů pro stranu:   2637, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Dušek                                     286
              2.    Eva Tuhárská                                     314
              3.    Petr Buchal                                      204
              4.    Michal Štefek                                    253
              5.    Adam Levý                                        192
              6.    Miroslav Mlynář                                  113
              7.    Tomáš Holenda                                    165
              8.    Klára Mlynářová                                  151
              9.    Luděk Kánský                                     251
             10.    Kamil Hůlka                                      139
             11.    Martin Kadeřábek                                 134
             12.    Daniela Skutilová                                 96
             13.    Radim Toman                                      119
             14.    Robert Pelant                                     94
             15.    Libuše Dostálová                                 126

576701 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Soňa Rückerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Matějková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576701 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8999               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1366   15       8999,00           15,17
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1206   15       8999,00           13,40
č. 3 - Na horách doma                     2769   15       8999,00           30,77
č. 4 - Město pro Vás                       804   15       8999,00            8,93
č. 5 - MUDr. Zdeněk Vošvrda                217    1        599,93           36,17
č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI             2637   15       8999,00           29,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Na horách doma
      Město pro Vás
      MUDr. Zdeněk Vošvrda
      SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2769,00     3 - Na horách doma                
   2.            2637,00     6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
   3.            1384,50     3 - Na horách doma                
   4.            1366,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1318,50     6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
   6.            1206,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.             923,00     3 - Na horách doma                
   8.             879,00     6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
   9.             804,00     4 - Město pro Vás                 
  10.             692,25     3 - Na horách doma                
  11.             683,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             659,25     6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
  13.             603,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             553,80     3 - Na horách doma                
  15.             527,40     6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Na horách doma                     5
 4 - Město pro Vás                      1

576701 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI             5

........................................18:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Soňa Rückerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Matějková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576701 - str. č. 7


